
Dz-10.0021.13.2019 

UCHWAŁA Nr XIII/162/2019 

Rady Dzielnicy X Swoszowice   

                                                     z dnia 26 listopada 2019 r. 

 

w sprawie wykonania chodnika wzdłuż osiedla mieszkaniowego domów 

jednorodzinnych przy ulicy Zawiłej 44. 

 

Na podstawie § 3 pkt 3 lit. k uchwały Nr XCIX/1504/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 

12 marca 2014 r. w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy X Swoszowice w 

Krakowie (t.j. Dz. Urz. Woj. Mał. z 2019 r. poz. 5472) Rada Dzielnicy X Swoszowice 

uchwala, co następuje:  

 

§ 1. 

 Wnioskuje się do Prezydenta Miasta Krakowa o podjęcie działań mających na celu 

wybudowanie chodnika wzdłuż osiedla mieszkaniowego domów jednorodzinnych przy ulicy 

Zawiłej 44. 

 

§ 2. 

 Integralną część uchwały stanowi poniższe uzasadnienie. 

 

§ 3. 

 Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

                                                            Przewodniczący 

                                                             Rady i Zarządu Dzielnicy X Swoszowice 

 

 

                                                              Maciej Nazimek 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Uzasadnienie:  

Obecnie na wskazanym odcinku ulicy Zawiłej nie ma chodnika. Zwiększające się w ostatnim 

czasie natężenie ruchu pojazdów, stwarza zagrożenie dla pieszych. W okresie opadów 

deszczu pobocze zmienia się w błotną masę, a przy niższych temperaturach w lodowisko, co 

powoduje duże utrudnienia dla poruszających się poboczem pieszych. 


